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MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER: 

 

SELİM UTKU GÜMRÜKÇÜ, ALİ RIZA KÖÇER, ERDAL MANSUROĞULLARI, 

BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK,  

İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT,  NİMET ERGÜN, EDİBE 

TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, 

KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, MUSTAFA KALKAN, 

HÜSNÜ BOZTEPE, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, 

MECİT BOZKURT,  HARUN DURSUN, MAHMUT POLAT, MUSTAFA YILDIZ. 

 

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:  

 

SABAHATTİN UÇAR, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, SEZGİN ÖZGEN. 
 
 
KONU: Sporcu Mustafa ÇİÇEKDAĞ’ın yol ve yemek masraflarının karşılanması  
 

 

Belediyemiz Meclisinin 01.06.2023 tarihli birleşiminde komisyonlarımıza havale edilen 

Gençlik ve Spor Müdürlüğünün 25.05.2023 tarihli ve E-90400957-301.03-70 sayılı yazılı 

önergesi.  

Mustafa ÇİÇEKDAĞ' ın 23 Mayıs 2023 tarihli dilekçesine istinaden, 22 - 25 / 09 / 2023 

tarihlerinde Dubai de düzenlenecek olan, vücut geliştirme "FBB DUBAİ PRO" da dünya 

şampiyonasına Çiğli Belediyesi adına katılmak isteyen sporcumuzun yol ve hazırlık süreci 

beslenme masraflarının karşılanmasının kabulüne komisyonlarımızca oy çokluğu ile karar 

verildi. Sayın Meclisin onayına arz olunur. Denilmektedir. 

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe, Sağlık, Eğitim Kültür Spor ve Yardımlaşma, 

Turizm Tanıtım ve Kültür ile Hukuk Komisyonlarının raporları meclisimizde okunarak 

müzakere edilmiş olup; Mustafa ÇİÇEKDAĞ' ın 23 Mayıs 2023 tarihli dilekçesine istinaden, 

22 - 25 / 09 / 2023 tarihlerinde Dubai de düzenlenecek olan, Vücut geliştirme "FBB DUBAİ 

PRO" da dünya şampiyonasına Çiğli Belediyesi adına katılmak isteyen sporcumuzun yol ve 

hazırlık süreci beslenme masraflarının karşılanmasının kabulüne Ak Parti Grubu Meclis 

Üyelerinden Mecit BOZKURT, Özgür KANER ve Mahmut POLAT’ın red oyuna karşılık 

Meclise katılanların oy çokluğu ile karar verilmiştir. 
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